
  

 

Životní pojištění * 
Výhody pro klienta 
 

Bel Mondo Bella Vita 

široká kombinace životního, úrazového a 
nemocenského 
pojištění až pro 8 osob na jedné smlouvě 

široká kombinace životního, úrazového a 
nemocenského 
pojištění až pro 8 osob na jedné smlouvě 

progresivní pojistné plnění u doplňkových životních 
pojištění 

progresivní pojistné plnění u doplňkových životních 
pojištění 

možnost změny rozsahu a výše pojistné ochrany, 
zahrnutí 
či vyloučení pojištěných osob 

možnost změny rozsahu a výše pojistné ochrany, 
zahrnutí 
či vyloučení pojištěných osob 

možnost zvolit si pojištění pracovní neschopnosti 
včetně 
pracovních úrazů a nemocí z povolání 

možnost zvolit si pojištění pracovní neschopnosti 
včetně 
pracovních úrazů a nemocí z povolání 

výplata osminásobku pojistného plnění trvalých 
následků při 
100% stupni invalidity s progresivním plněním již od 
25,01 % stupně invalidity 

výplata osminásobku pojistného plnění trvalých 
následků při 
100% stupni invalidity s progresivním plněním již od 
25,01 % stupně invalidity 

pojištění pro děti – ošetřování nemocného dítěte a 
péče 
o zdravotně postižené dítě 

pojištění pro děti – ošetřování nemocného dítěte a 
péče 
o zdravotně postižené dítě 

pojištění při pobytu v nemocnici – až trojnásobné 
pojistné 
plnění (pouze progresivní) 

pojištění při pobytu v nemocnici – až trojnásobné 
pojistné 
plnění (pouze progresivní) 

pojistné plnění v případě vzniku invalidity s 
progresí/klesající pojistnou částkou 

pojistné plnění v případě vzniku invalidity s 
progresí/klesající pojistnou částkou 

závažná onemocnění pro děti a dospělé volitelná ve 
dvou 
variantách a příspěvek ve výši až 20 000 Kč na léky 
nehrazené pojišťovnou 

závažná onemocnění pro děti a dospělé volitelná ve 
dvou 
variantách a příspěvek ve výši až 20 000 Kč na léky 
nehrazené pojišťovnou 

speciální rizika zvyšující zabezpečení v případě 
autonehody 

speciální rizika zvyšující zabezpečení v případě 
autonehody 

riziková prémie investiční prémie 

  
*Produkty Generali Pojišťovna, a.s. ve spolupráci s Oberbank AG 


